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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11803019S

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit Ideas & Solutions Energy Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Kodra, Ndërtesa Nr. 
1, kati 0, Njësia Bashkiake Nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve prodhuese per prodhimin e energjise 

se rinovueshme fotovoltaike. lmplementimi dhe menaxhimi i 
projektit gjenerues te energjise elektrike, fotovoltaike dhe 
veprave ndihmese. Prodhim i energjise elektrike nga burimet 
e rinovueshme. Ndërtirni i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, të cilat bejne të mundur shfrytezimin e 
energjise që gjenden në natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitja e energjise elektrike klientëve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shtetëror 
brenda dhe jashte vendit. Transrnetimi i energjisë elektrike 
në sistemin e tensionit të lartë, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkonjeksionin ndërkombëtar. 
Përdorimin e sisterneve të linjave, strukturave mbështetëse 
dhe pajisjeve transformuese per transmetimin e energjise 
clektrike. Shperndarjen dhe transportin e energjise elektrike 
në sistemet shperndarese te tension it te mesem dhe të ulet, 
duke pas parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit. Perfaqesimin e shoqerive të ndryshme, shqiptare apo 
te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kësaj shoqerie. Ne çfaredo lloj forme projektimin, ndërtimin, 
instalimin dhe tregtimin e sistemeve të cncrgjise së 
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rinovueshme, parqeve diellore, turbinave te erës dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytezuara per vete ose per të 
tjerët, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentet e sistemet periferike per burimet e 
rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit në të gjitha 
format e materialeve të ndërtimit. Dhenia e mbështetjes së 
plote per operatorët me shoqerine per prodhimet e shitura 
dhe objektet e perfshira. Mbështetje që perfshin 
mirëmbajtjen dhe riparimin e produkteve dhe instalimeve. 
Ndermjetesim me komision per blerjen, shitjen, prodhimin, 
instalimin e sistemeve të burimeve të energjise së 
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me erë dhe 
sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara per vete ose per të 
tjeret, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 2 
komponentet e sistemet periferike per burimet e 
rinovueshme. Shërbirnet e komisionit financiar të 
ndërmjetësimit per blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të riperteritshme të energjise, formave diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytezuara 
per vete ose per hogan të paleve të treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike (Software), komponentet 
e sistemet periferike per burimet e rinovueshrne. 
Marketingun, prodhimin dhe mirëmbajtjen e të gjitha llojeve 
të makinerive elektrornekanike, makineri termohidraulike, 
prodhimin dhe tregtimin e materialeve të ndërtimit si dhe 
ndërtimin e marketingun e makinerive të teknologjise së 
Iartë, elektrike dhe pajisjet elektronike. Importi, eksporti dhe 
tregtia e produkteve të ngrohjes, kondicionera, panele 
diellore të ujit, sistemet e gazit, sisteme të ventilkimit, 
ndërtimin e pajisjeve hidrauhike dhe te gjitha produkteve të 
prodhuara prej çeliku. Instahimin dhe mirembajtjen e 
mallrave dhe produkteve te shoqerise përmes serviseve 
teknike. Pjesemarrja në shoqeri te tjera industriale ose 
tregtare me qehlim te ngjashem ose jo, si dhe ekzistuese ose 
jo, qe do të krijohen në Shqiperi dhe jashte vendit. Aktivitet i 
pergjithshem tregtar ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shoqeria 
ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
dhe /ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet të 
ligjshem qe mund të kryeje një shoqeri ne bazë të 
Iegjislacionit shqiptar. 
Artur Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArturMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ideas & Solutions Energy Albania
E-Mail: artur.malaj@ideas.com  
Telefon: 0692054088  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-712706-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840823-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB92180-FFCC-4830-BDEA-3FBA6D4B66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D977A4-704D-4257-ADA2-6E84B7267959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18FBFD-0781-47A6-ABDD-75A3EFB5C357

